Decis. Consil. et Responsa. In Folio. 129

- 145 et 146 Cothmanni, *Ernesti*, Responforum iuris, siue Consiliorum ac Constitutionum Volumina sex. Tomi II. *Francofurti*, 1662.
- 147—151 Boehmeri, *Iust. Henn.* Responsa, Consultationes et Decisiones iuris eccles. publ. et priu. feudalis et ciuilis, ut et criminalis, secundum ord. II. Volumina V. *Halae*, 1733—1754.
- 152 et 153 Consilia Hallensium Ictorum, a *Iob. Pet. de Ludwig* collecta. Tomi II. *Ibid*, 1733 et 1734.
- 154 et 155 de Lyncker, *Nic. Christ.* Consilia et Responsa. Volum. II. *Ienae*, 1710—1715.
- 156 et 157 Cocceii, *Henr.* Deductiones, Consilia et Responsa. Volum. II. *Lemgouiae*, 1728.
- 158 Hornii, *Casp. Henr.* Consultationes, Responsa ac Sententiae. *Dresdae*, 1726.
- 159—161 A Wernher, *Iob. Balthaf.* Obseruationes forenses. Tomi III. *Ienae*, 1738—1749.
- 162 Taboris, *Iob. Ott.* Decisiones atque Consultationes. *Francofurti*, 1702.
- 163 et 164 Vulteii, *Hermannii*, Consilia, siue Responsa Marburgensia. Volumina II. *Ibidem*, 1602.
- 165 et 166 Hertii, *Iob. Nic.* Responsa, Consilia et Deductiones. Tomi II. *Ibidem*, 1729 et 1730.
- 167 Stryckii, *Samuelis*, Collectio consiliorum ius ciuile, ecclesiasticum, feudale, publicum quam maxime illustr. *Ulmae*, 1755.
- 168 Brokes, *Henrici*, selectae Obseruationes forenses ex omni Iuris parte collectae. *Lubecae et Altonauit*, 1765.
- 169—171 Pütters, *Johann Steph.* auserlesene Rechtsfälle aus allen Theilen, der in Deutschland
Part I. I land

land üblichen Rechtsgelehrsamkeit, 3 Theile.
Göttingen, 1760—1767.

In Quarto.

- 172 *Decisiones Senatus Mediolanensis. Francofurti, 1600.*
- 173 *Vasquii, Ferdinandi, Controuersiae illustres. Lugduni, 1595.*
- 174 *Fabri, Ant. efformata ad ord. Institutionum imperial. Papiniana Scientia. Lugduni, 1607.*
- 175 *Fachinei, Andr. Controuersiae iuris. Coloniae Agripp. 1649.*
- 176 *Papae, Guidonis, Decisiones, cum eiusdem Comment. in statut. Delphinale, si quis per literas. Lugduni, 1593.*
- 177 *de Clapperiis, Franc. Centuriae causarum in summa rationum vestigalium, et sacri aerarii prouinciae Curiae decisarum, quibus vniuersa fere, quae ad causam fisci et priuatorum pertinent, explicantur. Lugduni, 1616.*
- 178 *Recueil d'Arrets notables des Cours souveraines de France, par la Faye. A' Paris 1621.*
- 179 *Ricci, Aloysii, Collectanea decisionum casus in tribunalibus Italiae, praesertim et concilii Neapolitani, Hispaniae, Germaniae et Poloniae decisos complectens. Coloniae Allobrog. 1620.*
- 180 *Idem liber. Neapoli, 1617.*
- 181 *Manticae, Franc. Decisiones Rotae Romanae. Coloniae Allobr. 1620.*
- 182 *Hunnii, Helfr. Vlr. Resolutionum iuris ciuilibus Libri IV. Francofurti, 1616.*